MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANOCAMPUS SENHOR DO BONFIM-BA
Km 04 da Estrada de Igara, s/n Zona Rural – CEP 48.970.000 – Senhor do Bonfim/BA

Telefone (74) 3542 – 4000 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

POLÍTICA DE ASSISÊNCIA ESTUDANTIL DO IF BAIANO
EDITAL Nº 22/2014

CHAMADA REFERENTE AO EDITAL Nº 04/2014 – LISTA DE ESPERA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano -

Campus Senhor do Bonfim, no uso de suas atribuições legais, torna público a presente

Chamada  referente  ao Edital  nº  22/2014,  de  30  de  julho  de  2014,  que  estabelece

critérios  para participação  de  estudantes  na  política  de  Assistência  Estudantil  deste

Instituto, através do Programa de Assistência e Inclusão Social do Estudante – PAISE,

convoca os alunos abaixo listados para comparecer à CGAE em caráter de URGÊNCIA
para apresentar os números de conta para pagamento  referente à lista de espera do

Auxílio Estudantil:

Alana Alves da Gama

Alessandra Sousa Silva Xavier

Bianca Dias do Nascimento Silva

David Dias de Andrade

Hernandes Moreira da Silva

Jamille Odalia Cardoso Duarte

Jaqueline de Sousa Cardim

Jessica Carolayne Silva de Oliveira

Jivando Carneiro Ribeiro

Joana Kamila da S. Santos

Juvanilde de Souza Silva

Larissa dos Santos Cerqueira

Lorena Silva Barbosa

Otávio Felix da Silva

Paulo Natan Soares da Silva

Rafael Pereira de Castro

Senhor do Bonfim-BA, 02 de outubro de 2014.

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

Portaria N.º 10/2014